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REPUBLIKA E KOSOVES - KOMUNA VUSHTRRI P
Kryetari V:E“fj

Bazuar né€ nenin 13 t& Ligjit pér Vet&qeverisjen Lokale Nr.03/L-040 dhe nenin 67, “g” té Statutit

t€ Komunés, si dhe né bazg t& ftesés s& Komunés Vaxjo - Suedi, Kryetari i Komungs merr kéta:

VENDIM

1. Znj. Selvete Sholla, anétare e kuvendit t& komunsds s& Vushtrrisé i lejohet pagesa e
méditjeve me rastin e vizités zyrtare né Vaxjo — Suedi nga data 24-28 n&ntor 2015

2. Pagesa e méditjes t& behet nga buxheti i zyrés s& kuvendit t& komunés,

3. Ftesa dhe agjenda &shté e bashkéngjitur né shtojcé t& kétij vendimi.

4. Pér zbatimin e kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa.

3. Me hyrjen né fuqi t& kétij vendimi shfugizohet vendimi 02nr.1190-1/1 5, dt.25,11.205.
6. Vendimi hyn né& fuqi n& ditén e nénshkrimit.

7. Vendimi i dérgohet: Drejtorisé pér buxhet dhe financa dhe arkivit t& sekretariss.

i.i Komunés

Mulaku



REPUBLIKA E KOSOVES - KOMUNA VUSHTRRI

Kryetari
NEg bazé & nenit 13 t& Ligjit pér Vetéqeverisien Lokale Nr.03/L-040, nenin 67 “ £ dhe “g” te
Statutit t¢ Komungs, nenin 27 t& Rregullores s& MF — Nr.02/2013 Pér Menaxhimin e Pasurisg jo
Financiare né _( izatat Buxhetore, nenit § t& Rregullgs Financiare P& Menaxhimin e Pasuriss

Financiare t& Komungs dt.464/ 14, dt. 20.03.2014, si dhe propozimit 10nr.141/16, dt.03.03.2016
1€ Drejtorisé pér Arsim, Kryetari i Komunés merr kete:

"ENDIM
PER FORMIM TE KOMISIONIT PER VLERESIM TE PASURISE JO FINANCIARE T§
ARSIMIT NE KOMUNEN E VUSHTRRISE

1. Me két& vendim formohet Komisioni pér vlerésim t& Pasuriss jo Financiare nga regjistri i
pasurisé t& arsimit né Komunén e V ushtrrisg, né kéts pérbérje:

1.1 Xhevrije Halili, kryesuese
1.2 Lule Zeqiri, anétar
1.3 Enver Bajrami, anétar

2. Komisioni nga pika paraprake e kétij vendimi do t& i kryej detyrat e tij n& pajtim me
nenin 9 dhe 21 pika 4 t& Rregullores sé¢ MF — Nr.02/2013 pér Menaxhimin e Pasyrisg jo
Financiare n& Organizatat Buxhetore dhe nenin 9 t& Rregullss financiare pér Menaxhim
t€ pasurisé jo financiare t& komunés dt.464/ 14, dt. 20.03.2014.

3. Vendimi hyn né fuqi n# ditén e nénshkrimit.

4. Vendimi ju dérgohet: Drejtorisé pér Arsim, anétaréve € komisionit dhe arkivit gz
sekretarisé,
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REPUBLIKA E KOSOVES - KOMUNA VUSHTRR]
Kryetari

INE bazg t& nenit 13 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr.03/L-040, nenin 8 paragrafi 2, nénparagrafi 2.2
lidhur me nenin 9 t& Rregullores (QRK) Nr. 17/2015 pér Metodologjing e Viergsimit s Démeve nga
Fatkeqgsite Natyrore dhe Fatkeqésité tjera, nenin 67, “f dhe “g” t& Statutit ta Komunés, si dhe bazyar né
propozimin e Drejtoris pér Mbrojtje dhe Shpétim nr.38/2016, dt.03.03.2016 Kryetari i Komunés merr
kéte:

VENDIM
PER THEMELIMIN E KOMISIONIT PER VLERESIMIN E DEMEVE NGA FATKEQESITE
NATYRORE DHE FATKEQESITE TJERA

1. Themelohet Komisioni Per Vlerésimin e Démeve nga Fatkeqésité Natyrore dhe Fatkeqésité tjera
pér Komunén e Vushtrrisé, ns kets pérbérje:
1.1 Behram Rrahmani, udh&heqés i sektorit per emergjenca — sekretar, kryesues i komisionit,
1.2 Egzon Haradinaj, arkitekt, anétar,
1.3 Avdyl Feka, ing. i bujqésisé, anétar,
1.4 Idriz Ismaijli, ing. i makinerisg, anétrar,
1.5 Bajram Begqiri, ekonomist, anétar.

né pajtim me nenin 12 t& Rreguilores (QRK) Nr. 17/2015 pér Metodologjing e Vlergsimit tg
Démeve nga Fatkeqésits Natyrore dhe Fatkeqésité tjera.

3. Mandati i komisionit &shts 4 vjet nga dita e miratimit t& kétij vendimi.

4. Lartgsia e kompensimit Per puné t& kétij komisioni dhe komisioneve profesionale do t& caktohet
me vendim t& vegants,

5. Pér zbatimin e kétij vendimi obligohen: Anétarét e Komisionit, Drejtoria pér Mbrojtie dhe
Shpétim dhe drejtorite tjera sipas nevojés.

6. Me hyrjen né fuqi t& kétij vendimi shfugizohet vendimi 02nr.36/16, dt. 21.01.2016.
7. Ky vendim hyn ng fuqi né ditén e nénshkrimit.

8. Vendimi ju dérgohet: anétaréve & komisioni
t€ Sekretarisé.




REPUBLIKA E KOSOVES - KOMUNA VUSHTRRI
Kryetari

Bazuar né nenin 13 ta Ligjit par Vetéqeverisjen Lokale Nr.03/L-040 dhe nenin 67, “g” t& Statutis
1€ Komunés, si dhe n€ bazg t& fiesés si Ministrisg gg Administrimit & Pushtetit Loka] dt. 23
shkurt 2016, Kryetari i Komunas merr kéts:
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4. Pér zbatimin e kétij vendimi do ¢z kujdeset Drejtorig Per Buxhet dhe Financa,

5. Vendimi hyn ng fugi né ditén e nénshkrimit,
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REPUBLIKA E KOSOVES - KOMUNA VUSHTRRI
Kryetari

Bazuar né nenin 13 t& Ligjit per Vetéqeverisjen Lokale Nr.03/L-040 dhe nenin 67, “g” t& Statutit
t€ Komunés, Kryetari i Komunés merr kets:

3. Pér zbatimin e keétij vendimi do ts kujdeset drejtoria pér buxhet dhe financa.
4. Vendimi hyn ng fuqi né ditén e nénshkrimit,

5. Vendimi i dérgohet: drejtorise Pér buxhet dhe financa dhe arkivit t& sekretarisg.
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REPUBLIKA E KOSOVES - KOMUNA VUSHTRRI
Kryetari

Bazuar né nenin 13 t& Ligjit pér Vetéqgeverisjen Lokale Nr.03/L-040 dhe nenin 67, “g” t& Statutit

€ Komunés, nenin 22 ta Ligjit pér Tatimin n&
Administrativ t& MEF-it nr.5/2003 si dhe propozimin e drejtoriss pér bux
dt.07.03.201s, Kryetari i Komunés merr kéte:

VENDIM
PER FORMIM TE KOMISIONIT TE ANKESAVE

1. Formohet komisioni Pér shqyrtim 18 ankesave pér tatim né pronén e paluajtshme pér v,
2016 né kste pérbérje:

1.1 Gjylsime Feka — Ferati, kryesuese
1.2 Isa Latifi, anstar
1.3 Berat Jonuzi, anétar

2. Komisioni n& fiale do t& shqyrtoj brenda afatit ligioré t& gjitha ankesat e obliguesve
tatimor ¢ Komungs ss Vushtrrisg t& cilat jang t& ngarkuar me tatimin né prongn e
paluajtshme pér v. 201 6, konform legjislacionit t& zbatueshém,

3. Vendimi hyn ng fuqi né ditén e nénshkrimit,

4. Vendimi iu dérgohet: Drejtoriss pér buxhet dhe financa, anétargve ta komisionit dhe
arkivit t& sekretarisg.




REPUBLIKA E KOSOVES - KOMUNA VUSHTRRI

Kryetari

Bazuar né nenin 13 s Ligjit par Vetéqgeverisjen Lokale Nr.03/L-040 dhe nenin 67, “f” dhe “g” 1&
Statutit ts Komunés, si

dhe n& bazé t& kérkesss s€ Drejtores s& QKMF-s& né¢ Vushtrri nr.124, ds,
04.03.2016, Kryetari i Komunés merr kéwe:

VENDIM
PER NDRYSHIM TE VENDIMIT
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REPUBLIKA E KOSOVES - KOMUNA VUSHTRRI
Kryetari

Bazuar né nenin 13 ts Ligjit per Vetéqgeverisjen Lokale Nr.03/L-040 dhe nenin 67, “g” t& Statutit
1€ Komunés, Kryetari i Komunés merr kétg:

VENDIM

1. Lejohet pagesa e faturés nr. 40/16 dt. 09.03.2016 né shume prej 85.00 € - peti kesh, p&r

blerje t& librit nga z. Afrim Mustafa, fsh. Elezaj, Ferizaj, - Enciklopedia pgr 2225
Déshmorét e Lufigs s& UCK-s¢ “Bardhésitz e Atdhey 1997-2002” (1800 fage — botim

special)

3. Pas pranimit nga autori libri i dorézohet Drejtorisé pér Kulturs Rini dhe Sport —
Bibliotekés s& qytetit.

4. Pér zbatimin e k&tij vendimi obligohen: Drejtoria p&r Buxhet dhe Financa dhe Drejtoria
pér Kulturg Rini dhe Sport.

5. Vendimi hyn & fuqi né ditén e nénshkrimit.

6. Vendimi iy dérgohet: Drejtorisg pér Buxhet dhe Financa dhe Drejtorisé pér Kulturs Rini
dhe Sport dhe Arkivit ts Sekretariss.




REPUBLIKA E KOSOVES - KOMUNA VUSHTRRI

Kryetari

Bazuar né nenin 13 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr.03/L-040, nenin 67, “g” t& Statutit t&
Komunés, si dhe né bazé t& propozimit t& Drejtorisé pér Kulturg Rini dhe Sport dt. 05.02.2016,
Kryetari i Komunés merr k&ts:

VENDIM

. Nga buxheti i komungs, njésia buxhetore — Drejtoria pér Kulturé Rini dhe Sport,
kategoria subvencione dhe transfere, lejohen mijcte financiare né shumé prej 290,00 €,
(dygindénéntédhjeté euro) pér z. Hajrullah Syla nga fsh. Reznik nr. personal 1232010548
pér shpenzime t& udhétimit (me aeroplan) Prishtiné-Vilinuis-Prishting, pér pjesémarrje ng
konferencén “Looking for the Unecpected: Creativity and Innovations in music
education”.

2. Drejtoria pér Kulturg Rini dhe Sport duhet & lidh marréveshje me pérfituesin e kétyre
mjeteve,

3. Pér zbatimin e kétij vendimi do & kujdesen: Drejtoria pér buxhet e financa dhe Drejtoria
pér Kulturé Rini dhe Sport.

4. Vendimi hyn & fuqi né& ditén e nénshkrimit.

5. Vendimi iu dérgohet: Drejtorisé psr Kulturé Rini dhe Sport, Drejtorisé pér Buxhet e
Financa dhe Arkivit t& Sekretarisé.
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REPUBLIKA E KOSOVES - KOMUNA VUSHTRRI ek
Kryetari %

Bazuar né nenin 13 1 Ligjit par Vetéqeverisjen Lokale Nr.03/L-040 dhe nenip 67, “g” t& Statutit
t&€ Komunés, Kryetari i Komunés merr keta:

VENDIM
PER FORMIM TE KOMISIONIT

2. Né&ksts Pérbérje caktohen:
2.1 Dibran Perguku, kryesyes
2.2 Islam Latifi, anétar
2.3 Driton Dallku, anétar

3. Vendimi hyn ng fugi né ditén e nénshkrimit,
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REPUBLIKA E KOSOVES - KOMUNA VUSHTRRI
Kryetari

Bazuar né nenin 13 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr.03/L-040 dhe nenin 67, “g” t& Statutit
€ Komunés, si dhe n& bazé t& fiesés s&¢ Komunés Vaxjo — Suedi, dt. 14.12.2015, Kryetari i
Komunés merr ké&té:

VENDIM

1. Z. Avdullah Klinaku, Drejtor pér Shéndetési dhe Pérkujdesje Sociale, i lejohet pagesa €
méditjeve pér pjesémartje né vizité zyrtare n& Komunén Vaxjo — Suedi, nga data 31 janar
deri mé& 06 shkurt 2016.

2. Pagesa e m&ditjeve t& béhet nga buxheti i shéndetésisé t& komunés.

3. Ftesa dhe agjenda &shté e bashkéngjitur ng shtojcé & kétij vendimi.

4. Pér zbatimin e lk&tij vendimi do 18 kujdeset Drejtoria pér Shéndetési dhe Pérkujdesje
Sociale.

5. Vendimi hyn né& fugi n& ditén e nénshkrimit,

6. Vendimi i dérgohet: Drejtorisé pér buxhet dhe financa dhe arkivit t& sekretarisg.




REPUBLIKA E KOSOVES - KOMUNA VUSHTRRI
Kryetari

Bazuar né nenin 13 t& Ligjit p&r Vetéqeverisjen Lokale Nr.03/L-040 dhe nenin 67, “g” t& Statutit
t& Komunés, si dhe né bazé & ftesés sé Komunds Vaxjo — Suedi, dt. 14.12.2015, Kryetari i
Komunés merr kéts:

VENDIM

1. Znj. Naime Krasnigqi, Drejtore ¢ Qendres pér Puné Sociale né Vushtrri i lejohet pagesa e
méditjeve pér pjesémartje né vizité zyrtare né Komunén Vaxjo — Suedi, nga data 31 janar
deri m& 06 shkurt 2016,

2. Pagesa e méditjeve t& b&het nga buxheti i shérbimeve sociale t& komunés.

3. Ftesa dhe agjenda éshté e bashkéngjitur ng shtojcé t& kétij vendimi.

4. Per zbatimin e k&tij vendimi do & kujdesct Drejtoria pér Buxhet dhe Financa.

5. Vendimi hyn né fuqi n& ditén e nénshkrimit.

6. Vendimi i dérgohet: Drejtorisé pér buxhet dhe financa dhe arkivit t& sekretarise.
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REPUBLIKA E KOSOVES - KOMUNA VUSHTRRI
Kryetart

Bazuar né nenin 13 & Ligjit pér Vetéqgeverisjen Lokale Nr.03/L-040 dhe nenin 67, “g” t& Statutit
t& Komunés, si dhe n& bazé & ftesés s&¢ Komunés Vaxjo — Suedi, dt. 14.12.2015, Kryetari i
Komunés merr kété:

VENDIM

1. Znj. Violeta Pllana, zyrtare n& Qendrén pér Pung Sociale né Vushtrri, i lejohet pagesa e
méditjeve pér pjesémarrje né vizité zyrtare né Komunén Vaxjo — Suedi, nga data 31 janar
deri mé& 06 shkurt 2016.

2. Pagesa ¢ méditjeve t&€ b&het nga buxheti i shérbimeve sociale t& komunés.

3. Ftesa dhe agjenda &shté e bashkéngjitur n& shtojcé t& kétij vendimi,

4. Pér zbatimin e kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa.

5. Vendimi hyn né fuqi n& ditén e nénshkrimit.

6. Vendimi i dérgohet: Drejtorisé pé&r buxhet dhe financa dhe arkivit t& sekretarisé.




REPUBLIKA E KOSOVES - KOMUNA VUSHTRRI
Kryetari

Bazuar né nenin 13 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr.03/L-040 dhe nenin 67, “g” t& Statutit
t€ Komunés, si dhe n& bazé t& fiesés s Komunés Vaxjo — Suedi, dt. 14.12.2015, Kryetari i
Komunés merr kéts:

VENDIM

1. Znj. Fatmire Januzi, zyrtare n& Sht&piné n& komunitet n& fsh. Lummadh t& Komunés sé
Vushtrrisé, i lejohet pagesa e méditjeve pér pjesémarrje né vizité zyrtare né Komunén
Vaxjo — Suedi, nga data 31 janar deri mé 06 shkurt 2016.

2. Pagesa e méditjeve t& béhet nga buxheti i shérbimeve rezidenciale né Vushtrri,

3. Ftesa dhe agjenda &shté ¢ bashkéngjitur ng shtojc& t& kétij vendimi.

4. Pérzbatimin e kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria p&r Buxhet dhe Financa.

5. Vendimi hyn né& fuqi ng ditén e nénshkrimit.

6. Vendimi i dérgohet: Drejtorisé pér buxhet dhe financa dhe arkivit t€ sekretarisg.
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REPUBLIKA E KOSOVES - KOMUNA VUSHTRRI tﬁ = ?1
Kryetari \\_\,*"’H

Bazuar né nenin 13 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr.03/L-040 dhe nenin 67, “g” t& Statutit
1€ Komunés, si dhe né bazé t& fresés s& Komunés Vaxjo — Suedi, dt. 14.12.2015, Kryetari i
Komunés merr kéts:

VENDIM

1. Znj. Mergime Jashari, zyrtare ¢ Komunés né Vushtrri, i Igjohet pagesa e méditjeve pér
pjesémarrje né vizité zyrtare n¢ Komunén Vaxjo — Sued;, nga data 31 janar deri mé 06
shkurt 2016.

2. Pagesa e mé&ditjeve t& behet nga buxheti i Qendré&s pér Puné Sociale.

3. Ftesa dhe agjenda &shis e bashkéngjitur n& shtojcé t& kétij vendimi.

4. Pér zbatimin e kétij Jvendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Shéndetési dhe Pérkujdesje
Sociale.

5. Vendimi hyn né fuqi né ditén e nénshkrimit.

6. Vendimi i dérgohet: Ijrejtoﬂsé pér buxhet dhe financa dhe arkivit t& sekretarisé.
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REPUBLIKA E KOSOVES - KOMUNA VUSHTRRI
Kryetari

Bazuaf né nenin 13 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr.03/1.-040 dhe nenin 67, “g” t& Statutit
draftin e konfirmimit dt. 07 mars 2016 dhe shkresén e bashkéngjitur me propozimet

Suedi me Komunén e Vushtrrisg, pas marrjes s& propozimit nga Kryesuesi i
Kuvendit t& Komunés, Kryetari i Komungs merr kété:

VENDIM
PER CAKTIM TE DELEGACIONIT PER VIZITE ZYRTARE NE VAXJO - SUEDI

1. Me kété vendim caktohet delegacioni t& KK-s& pEr vizité zyrtare ng Vaxjo — Suedi, ng
k&tg pérbérje:

1.1 Shpétim Zhegrova, kryesues i kuvendit
1.2 Bahrije Pllana, anétare e kuvendit

1.3 Fatime Haziri, anétare e kuvendit

1.4 Albanez Tahiraj, zyra ligjore

1.5 Bastri Duraku, Sekretaria e kuvendit
1.6 Shemsedin Preteni, z&édhénés

2. Qellimi i késaj vizite &shte q€ n€ kuadér t& projektit dy vjegar t& bashképunimit ts
ndérsjellé né mes t& Komunés Vaxjo — Suedi dhe Komunés sé Vushtrriss t€ 1 kémbejné
pérvojat né fushén e funksionimit t& kuvendeve t& kétyre dy komunave duke i shirytézuar
njohurité dhe pérparésits e punés né kuvend, rritjen e transparencés dhe llogaridhénies,
ngritjen e pjesémarrjes s& Qytetar€ve né proceset € vendim marrjes etj.

3. Data e vizités do t& caktohet né marréveshje me pérfagésuesin e autorizuar t& Komungs
Vaxjo pér t& cilén anétarét e delegacionit do t& njoftohen me kohs,

4. Vendimi hyn né fuqi né ditén e nénshkrimit.

5. Vendimi iu dérgohet: Personit t& autorizuar t& komunss Vaxje—a
dhe arkivit t& sekretarisé.




REPUBLIKA E KOSOVES - KOMUNA VUSHTRRI
Kryetari

azuar n& nenin 13 t& Ligjit pér Vetsqeverisjen Lokale Nr.03/L-040 dhe neniy 67, “g” t& Statutit ta

B
Komungs, si dhe na bazé t& ftesss s& Kryetarit t& Komunas Giresun - Turqi, dt. Dt.24.02.20] 6, Kryetari i
Komunés merr ksts:

1. Anétaréve ts Teatrit ts Qytetit né Vushtrri, iy lejohet pjesémarrja ng manifestimin “Ditet o

2. Pjesmarrésit ns ke manifestim:

2.1 Besart Zahiti, Teatri i Qytetit

22 Fazli Muharremi, Regjisor

23 Bujar Haxhaj, Aktor

24 Blerta Gubetini, Aktore

2.5 Dredhza Shala Aktore,

2.6  Begsart Bunjaku, Aktor

2.7 Mehmet Selaci, Akfor

2.8 Blerina Veseli, Aktore

29  Shgipron Halimi, Kamerman

2.10  Sarg Kelmendi, Muziks - Grimi

2.11  Deniz Verbovei, Ndrigimi

2,12 Bahri Muzaqi, Skenografia

213 Agim Munishi, Organizator

2.14  Edina Begu, pérkthyese

2.15  Shemsedin Preten;

Komuna e Vushtrrisg do t€ ua paguaj shpenzimet e udhétimit me aeroplan nga mjetet buxhetore

t€ Drejtorisé pér Kulturs Rini dhe Sport, ndérsa n€ mungesé t& mjeteve buxhetore nuk merr

pérsipér pagesén e shpenzimeve ts géndrimit e as pagesén e méditjeve,

4. Ftesa me listén e cmrave & atyre q& udh&tojng pér t& marr Djesé né kets manifestim &shts e
bashkéngjitur ng shtojos t& kétij vendimi.

5. Pér zbatimin e kétij vendimi do t& kujdeset; Drejtoria pér Kulturg Rini dhe Sport, Drejtoria pér

Buxhet dhe Financa dhe Drejtoria pér Prokurim Publik.

Vendimi hyn ng fuqi né ditén e nénshkrimit.

7. Vendimi i dérgohet: Drejtorise pér Kulturg Rini dhe Sport, Drejtorisg pér Buxhet dhe Financa,
Drejtorisé pér Prokurim Publik dhe arkivit t& sekretarisé,

o




261/1¢
1503201

Baan
-

e e mam ke e e
h

bl = %
T, i e o Al e ot —

REPUBLIKA E KOSOVES - KOMUNA VUSHTRRI

Kryetari

Bazuar n& nenin 13 t& Ligjit per Vetéqgeverisjen Iokale Nr.03/L-040, nenin 67, “g” t€ Statutit t&
Komunsés, si dhe ng bazz ta arsyetimit me shkrim t& zyrtares pérgjegjése t& Muzeut Historik
Etnografik né Vushtrri t& dates 15.03.2016, Kryetari i Komun&s merr kets:

VENDIM

I. Lejohet pagesa ¢ faturds nr 0000431, dats 15.03.2016, né shums prej 155.00 €
(nj&qgindepesdhjetepess euro), drek& me mysafir nga organizata CHWB, gjats pé€rmbylljes
S€ projektit “Pasurimi i muzeut me literaturé shkencore ng vler& prej 5,000.00 €, &
financuar nga kjo organizatg,

2. Pagesa t& béhet nga buxheti i Drejtoriss Per Kulturé Rini dhe Sport,

3. Pér zbatimin e kétij vendimi do t& kujdesen: Drejtoria pér buxhet e financa dhe Drejtoria
pér Kulturé Rini dhe Sport.

4. Vendimi hyn & fuqi ng ditén e nénshkrimit.

5. Vendimi iu dérgohet: Drejtoriss pér Kulturg Rini dhe Sport, Drejtorise pér Buxhet e
Financa dhe Arkivit t& Sekretariss,




pérbérje:
1.1 Jeton Salihy, kryesues

1.2 Driton Dallku, anétar
1.3 Rexhep Gérguri, angtar

shtojcg t& kétij vendimi, 2 (dy) fage pjesa tekstuale dhe 26 (njézetegjashté) fage pjese
tabelare.

- Vendimi hyn & fuqi né& ditén e nénshkrimit,

. Vendimi iy dérgohet: Anétargve t¢ komisionit, Drejtorisé per Prokurim Publik, Drejtorit
pér Buxhet dhe Financa, Zyrtarit Kryesor Financiar dhe Arkjvit t€ Sekretarisg.




L.

=

VENDIM
PER FORMIM TE KOMISIONIT

1.1 Naim F erizi, kryesyes (DSHP)
1.2 Fatmir Musliu, angtar (QPS)
1.3 Ekrem Merovei, angtar (ZLK)

Vendimi hyn ng fuqi né diten e nénshkrimit,

Vendimij dérgohet: drejtorit t& drejtorise PEr shéndetési ghe pérkujdesje sociale,
anétaréve tg komisionit dhe arkivit t& sekretarisg,




